
Kriterium, 28.Mai 2017

Ergebnisliste: Kinder (K1) Zeit: 02:35 1 Runde

Pl. Nr. Name Geb.Datum Kat. Verein

1. 3 KRÖLL Ria 25.02.2011 K1 VICC Racing Division

2. 10 VUC David 14.04.2011 K1

3. 12 GRÖSS Leo 08.04.2011 K1

4. 2 KRÖLL Ella 02.02.2013 K1 VICC Racing Division / jüngste Teilnehmerin

5. 26 GRÖSS Marco 29.06.2012 K1 -

6. 28 SINGER Timea 25.11.2011 K1

7. 23 BECK Penelope 25.12.2011 K1 Trumau

8. 8 PAPAI Stella-Marie 13.11.2012 K1

9. 27 GRÖSS Mario 18.09.2014 K1 Jüngster Teilnehmer!

10. 13 GRÖSS Toni 16.06.2013 K1

Ergebnisliste: Kinder (K2) Zeit: 4:49 2 Runden

Pl. Nr. Name Geb.Datum Kat. Verein

1. 5 RETTEGI Mario 04.03.2008 K2

2. 29 EITLER Lena 20.09.2008 K2

3. 25 MÜLLER Louis 23.04.2009 K2

4. 9 PAPAI Joy-Elise 20.01.2009 K2

5. 6 RETTEGI Sara 22.04.2010 K2

Zeit: 6:20 3 Runden

Pl. Nr. Name Geb.Datum Kat. Verein

1 18 HALLWIRTH Julia 02.04.2005 J1 RC Schnecke ASVÖ Wien

2 1 SLAVIK Manuel 06.03.2006 J1 -

3 19 HALLWIRTH Tamara 07.11.2006 J1 RC Schnecke ASVÖ Wien

4 24 MÜLLER Maris 15.08.2006 J1 -

Arbö Radclub Trumau

Ergebnisliste: Jugend 



Kriterium, 28.Mai 2017 Runden: 15  KM: 16,5

Ergebnisliste: Unlizenziert - 1, 2, 3,    Zeit: 29:49 / Durchschnitt: 39,8 km/h

Pl. Nr. Name Geb.Datum Kat. Verein Punkte

1 33 EBNER Georg 10.07.1967 UNL2 Radclub Kreuzer Bad Vöslau 25

2 32 EBNER Florian 07.06.1994 UNL1 Radclub Kreuzer Bad Vöslau 13

3 47 DÜNSER Johannes 08.11.1983 UNL1 - 11

4 16 ZALOKAR Boris 25.07.1972 UNL2 TSV Hartberg 6

5 41 ZEHETGRUBER Robert 07.11.1969 UNL2 Radclub Kreuzer Bad Vöslau 6

6 43 JANTZEN Thomas 21.05.1965 UNL2 RC Mödling 5

7 21 KANTNER Martin 11.02.1999 UNL1 ARBÖ Röhsler Wienenergie 0

8 42 SCHWINGHAMMER Michael 16.06.1966 UNL2 - -20

9 17 KRIZ Alexander 17.03.1976 UNL2 ARBÖ Radclub Trumau -20

10 55 ARINGER Reinhard 03.08.1962 UNL2 ARBÖ Radclub Trumau -40

Ergebnisliste: Unlizenziert - 1

Runden: 15  KM: 16,5    Zeit: 29:49 / Durchschnitt: 39,8 km/h

Pl. Nr. Name Geb.Datum Kat. Verein Punkte

1. 32 EBNER Florian 34492 UNL1 Radclub Kreuzer Bad Vöslau 13

2. 47 DÜNSER Johannes 30628 UNL1 - 11

3. 21 KANTNER Martin 36202 UNL1 ARBÖ Röhsler Wienenergie 0

Ergebnisliste: Unlizenziert - 2

Runden: 15  KM: 16,5    Zeit: 29:49 / Durchschnitt: 39,8 km/h

Pl. Nr. Name Geb.Datum Kat. Verein Punkte

1. 33 EBNER Georg 10.07.1967 UNL2 Radclub Kreuzer Bad Vöslau 25

2. 16 ZALOKAR Boris 25.07.1972 UNL2 TSV Hartberg 6

3. 41 ZEHETGRUBER Robert 07.11.1969 UNL2 Radclub Kreuzer Bad Vöslau 6

4. 43 JANTZEN Thomas 21.05.1965 UNL2 RC Mödling 5

5. 42 SCHWINGHAMMER Michael 16.06.1966 UNL2 - -20

6. 17 KRIZ Alexander 17.03.1976 UNL2 ARBÖ Radclub Trumau -20

7. 55 ARINGER Reinhard 03.08.1962 UNL2 ARBÖ Radclub Trumau -40

Ergebnisliste: Unlizenziert - 3

Runden: 15  KM: 16,5    Zeit: 29:49 / Durchschnitt: 39,8 km/h

Pl. Nr. Name Geb.Datum Kat. Verein Punkte

1.

2.

3.

Arbö Radclub Trumau



Kriterium, 28.Mai 2017 Runden: 18  KM: 19,8

Ergebnisliste: Master-1 Zeit: 34:52 Durchschnitt: 39,8

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein Punkte NÖ-M.

1. 77 STINDL Stephan 10035021933 M 1 RC Maroitalia Racing Team 35

2. 74 RAUTNER Friedrich 10035036380 M 1 RSC Krems /NÖ 21 1

3. 61 WINTER ROBERT 10057163902 M 1 ASVÖ Radl-Eck Cycling 10

4. 59 RETTEGI Richard 10035022842 M 1 ARBÖ Wienernergie Röhsler&CO 6

5. 4 KRÖLL Michael 10035062854 M 1 VICC Racing Division 4

6. 76 STABER Geradl 10035030219 M 1 ARBÖ Wienernergie Röhsler&CO 0

7. 69 KOCH Manfred 10012120839 M 1 RSC Krems /NÖ 0 2

8. 56 BILLINGER Jochen 10049049648 M 1 VICC Racing Division 0

9. 35 VOSKA Thomas AUT19680724 M 1 RC sunpor St. Pölten /NÖ -20 3

DNF 79 DREU Robert AUT04031977 M 1 RSC Thermenregion /NÖ

Arbö Radclub Trumau



Kriterium, 28.Mai 2017 Runden: 18  KM: 19,8

Ergebnisliste: Master - 2, 3, Zeit: 28:45    Durchschnitt: 41,3

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein Punkte

1. 40 LECHNER Christian 10006268608 M2 RSC Thermenregion /NÖ 18

2. 20 TREITLER Wolfgang 10035028704 M3 RC Schnecke ASVÖ Wien 14

3. 60 HUBER Franz 10035059218 M2 ASVÖ Radl-Eck Cycling (St) 12

4. 53 REINDL Manfred 10035057400 M2 RC Perg 12

5. 37 LACKNER Wolfgang 10035072857 M3 RC Schnecke ASVÖ Wien 8

6. 78 BAHR Klaus 10035072049 M2 RSC Thermenregion /NÖ 1

7. 75 KÖNIG Hermann AUT……..… M3 ARBÖ Radclub Trumau /NÖ 1

8. 64 MARINA Mario 10056368094 M2 TUS Radsport Caska Feldbach 0

9. 72 LÖSCHBERGER Johannes AUT19580814 M3 TSV Bike Total Hartberg 0

10. 63 HANDLER Josef 10035060632 M3 TSV Bike Total Hartberg 0

11. 70 HASELMANN Leopold 10035031734 M3 RC Rih ASVÖ Erste Bank Tulln /NÖ 0

12. 34 PAWLIK Hartmut 10035064672 M2 WSA greenteam Kaindorf 0

13. 65 KERN Wolfgang 10035064975 M3 TUS Radsport Caska Feldbach 0

14. 50 KONRAD Wolfgang 10035069827 M2 Racing Team Club IRIS Graz 0

15. 73 OTT Christian 10035061339 M2 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ 0

16. 66 SAILER Christian 10035020721 M3 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ 0

17. 68 ZOFALL Karlheinz 10035061036 M3 RC sunpor St. Pölten 0

18. 71 OBERLEITNER Manfred 10035025266 M3 Radclub Kreuzer Bad Vöslau /NÖ -20

19. 48 BROSCHEK Karl 10035071948 M3 RSC Thermenregion /NÖ -20

20. 7 WAGNER Walter 10056012733 M3 Radclub Parndorf -20

Arbö Radclub Trumau



Ergebnisliste: Master-2

Runden: 18  KM: 19,8 Zeit: 28:45    Durchschnitt: 41,3

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein Punkte NÖ-M.

1. 40 LECHNER Christian 10006268608 M2 RSC Thermenregion /NÖ 18 1

2. 60 HUBER Franz 10035059218 M2 ASVÖ Radl-Eck Cycling (St) 12

3. 53 REINDL Manfred 10035057400 M2 RC Perg 12

4. 78 BAHR Klaus 10035072049 M2 RSC Thermenregion /NÖ 1 2

5. 64 MARINA Mario 10056368094 M2 TUS Radsport Caska Feldbach 0

6. 34 PAWLIK Hartmut 10035064672 M2 WSA greenteam Kaindorf 0

7. 50 KONRAD Wolfgang 10035069827 M2 Racing Team Club IRIS Graz 0

8. 73 OTT Christian 10035061339 M2 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ 0 3

Ergebnisliste: Master-3

Runden: 18  KM: 19,8 Zeit: 28:45    Durchschnitt: 41,3

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein Punkte NÖ-M.

1. 20 TREITLER Wolfgang 10035028704 M3 RC Schnecke ASVÖ Wien 14

2. 37 LACKNER Wolfgang 10035072857 M3 RC Schnecke ASVÖ Wien 8

3. 75 KÖNIG Hermann AUT………. M3 ARBÖ Radclub Trumau /NÖ 1 1

4. 72 LÖSCHBERGER Johannes AUT19580814 M3 TSV Bike Total Hartberg 0

5. 63 HANDLER Josef 10035060632 M3 TSV Bike Total Hartberg 0

6. 70 HASELMANN Leopold 10035031734 M3 RC Rih ASVÖ Erste Bank Tulln /NÖ 0 2

7. 65 KERN Wolfgang 10035064975 M3 TUS Radsport Caska Feldbach 0

8. 66 SAILER Christian 10035020721 M3 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ 0 3

9. 68 ZOFALL Karlheinz 10035061036 M3 RC sunpor St. Pölten 0

10. 71 OBERLEITNER Manfred 10035025266 M3 Radclub Kreuzer Bad Vöslau /NÖ -20

11. 48 BROSCHEK Karl 10035071948 M3 RSC Thermenregion /NÖ -20

12. 7 WAGNER Walter 10056012733 M3 Radclub Parndorf -20



Kriterium, 28.Mai 2017 15 Runden:  = 16,5 KM

Zeit: 24:41    Durchschnitt: 40,1

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein Punkte

1 14 PELZ Friedrich 10035080537 M5 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ 19

2 44 SCHALK Josef 10035037087 M6 RC Rih ASVÖ Erste Bank Tulln /NÖ 18

3 45 GUGLER Günter AUT19560509 M4 RC Amstetten /NÖ 9

4 58 SCHÄBINGER Gerhart 10035045979 M5 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ 9

5 15 NUTZ Günther 10035040929 M4 ARBÖ Radclub Trumau /NÖ 0

6 67 ZIERLER Erwin 10035045777 M5 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ 0

7 62 BIRKNER Karl 10035046080 M4 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ -20

8 38 LACKNER Herbert 10035039818 M7 URC Spk Renner Langenlois /NÖ -20

9 52 HAGER Norbert 10035074372 M7 RC Rih ASVÖ Erste Bank Tulln /NÖ -20

10 46 UNTERGUGGENBERGER Hans 10002717701 M7 RRC Unterguggenberger Wörgl -20

11 54 SANTOS Juan 10035046181 M4 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ -20

12 31 HEILING Dagmar 10014537250 Damen RC-Grafenbach NÖ Süd -20

13 51 TOMITZ Karl 10036070938 M4 RC Schnecke ASVÖ Wien -20

14 49 KONRAD Angelika 10035069726 Damen Racing Team Club IRIS Graz -20

15 22 ZISKA Herbert 10035078113 M6 RC Rih ASVÖ Erste Bank Tulln /NÖ -20

16 30 SCHREIBER Leopold 10035041838 M7 RV Veloclub Simmering -20

17 57 KÖBE Michael 10035046282 M4 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ -40

18 36 KOVARIK Walter AUT19381229 M7 ARBÖ RC Mödling /NÖ -40

DNF 39 GRATZL Walter 10035063662 M6 RC ARBÖ Bischofshofen 0

Arbö Radclub Trumau

Ergebnisliste:     Master - 4, 5, 6, 

7, 8 & Damen



Ergebnisliste: Master-4

Runden: 15  KM: 16,5 Zeit: 24:41    Durchschnitt: 40,1

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein Punkte NÖ-M.

1. 45 GUGLER Günter AUT19560509 M4 RC Amstetten /NÖ 9 1.

2. 15 NUTZ Günther 10035040929 M4 ARBÖ Radclub Trumau /NÖ 0 2.

3. 62 BIRKNER Karl 10035046080 M4 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ -20 3.

4. 54 SANTOS Juan 10035046181 M4 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ -20

5. 51 TOMITZ Karl 10036070938 M4 RC Schnecke ASVÖ Wien -20

6. 57 KÖBE Michael 10035046282 M4 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ -40

Ergebnisliste: Master-5

Runden: 15  KM: 16,5 Zeit: 24:41    Durchschnitt: 40,1

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein Punkte NÖ-M.

1. 14 PELZ Friedrich 10035080537 M5 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ 19 1.

2. 58 SCHÄBINGER Gerhart 10035045979 M5 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ 9 2.

3. 67 ZIERLER Erwin 10035045777 M5 ARBÖ KOLLAR Stattersdorf /NÖ 0 3.

Ergebnisliste: Master-6

Runden: 15  KM: 16,5 Zeit: 24:41    Durchschnitt: 40,1

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein Punkte NÖ-M.

1. 44 SCHALK Josef 10035037087 M6 RC Rih ASVÖ Erste Bank Tulln /NÖ 18 1.

2. 22 ZISKA Herbert 10035078113 M6 RC Rih ASVÖ Erste Bank Tulln /NÖ -20 2.

Ergebnisliste: Master-7

Runden: 15  KM: 16,5 Zeit: 24:41    Durchschnitt: 40,1

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein Punkte NÖ-M.

1. 38 LACKNER Herbert 10035039818 M7 URC Spk Renner Langenlois /NÖ 0 1.

2. 52 HAGER Norbert 10035074372 M7 RC Rih ASVÖ Erste Bank Tulln /NÖ 0 2.

3. 46 UNTERGUGGENBERGER Hans 10002717701 M7 RRC Unterguggenberger Wörgl 0

4. 30 SCHREIBER Leopold 10035041838 M7 RV Veloclub Simmering -20

5. 36 KOVARIK Walter AUT19381229 M7 ARBÖ RC Mödling /NÖ -40 3.

Ergebnisliste: Master Damen

Runden: 15  KM: 16,5 Zeit: 24:41    Durchschnitt: 40,1

Pl. Nr. Name UCI-Code Kat. Verein Punkte NÖ-M.

1. 31 HEILING Dagmar 10014537250 Damen RC-Grafenbach NÖ Süd 0 1.

2. 49 KONRAD Angelika 10035069726 Damen Racing Team Club IRIS Graz 0


